Sciant presentes et futuri quod ego Petrus Blundus assensu heredis mei dedi et concessi deo et Sancto Leonardo super Lodanum et fratribus ibidem deo servientibus et servituris pro anima patris mei et pro anima matris mee et pro animabus parentum et antecessorum meorum pro salute mea et uxoris mee filiorum et filiarum mearum et eo libentius quoniam deo annuente locum sepulture nostre ibidem elegimus totam terram meam de Aisshurst cum omnibus eidem terre pertinentibus que terra sita est inter fontem illum qui dicitur Pila et stratam publicam directam inter Wint' et Rading' dedi inquam in puram et perpetuam elemosinam libere et quiete in bosco et plano semitis et pascuis et omnibus liberis meis consuetudinibus inperpetuum tenendam et habendam ab omni servicio et exactione seculari

liberam et quietam salvo in omnibus domini regis servicio
quod ad tantam terram pertinet Preter eciam predicta
et propter predictas causas ego Petrus Blundus dedi et
concessi deo et Sancto Leonardo super Lodanum decimas
omnium molendinorum meorum scilicet decimas molendinorum
meorum de Sciperigg' et decimas molendinorum meorum de
Hardewike insuper decimas molendinorum meorum de Patesden
et de Abbingeswurde quarum duarum villarum medietas debet
esse mea Et ex quo deus mihi concesserit jus quod
habeo in predictis duabus villis jus quod habeo in medietate
ecclesie earum villarum scilicet Patesden et Abbingeswurde
dedi ego et concessi predicto loco et monachis ibidem
deo et Sancto Leonardo servientibus et servituris ita ut
medietatem illius ecclesie in perpetuum elemosinam et
in proprios usus in perpetuum habeant et teneant

Ad hec omnia dedi et concessi predicto loco et predictis
monachis decimas panis et carnis et piscis que expendentur
in domo mea ubicumque habuero residentiam Et ut hec
mea donacio perpetuum firmitatis robur obtineat eam sigilli
mei appositione duxi roborandam Rogerius vero prefati
loci monachus ad instantiam et petitionem meam et de
proborum et legalium virorum consilio concessit mihi
quantum in eo est quod preter duos monachos qui ibi con-
sueverunt esse adicietur tercius qui ibidem pro anima patris
mei Humfridi Blundi et matris mee Claricie de Baalum
et pro animabus dominorum meorum parentum et antecessorum
meorum pro salute mea et uxoris mee filiorum et filiarum
meorum divina pro fidelibus in perpetuum celebrabit

His testibus Thoma Basset Alano Basset Rogerio de
Sancto Johanne Hamelino Blundo Alardo Banastre Roberto
de Sancto Johanne Roberto de Sancto Manevedo Rogerio de
Baalum Adam de Rudresfeld Willelmo Maubanc Redulfo de
Port Willelmo de Sancto Johanne clerico magistro Johanne

de Hechfeld magistro Laurencio de Rederesf' Willelmo de
Collihe sacerdote Nicholao de Strafelfd sacerdote Ricardo
de Trunkewull Gileberto Normanno Alwardo de Dideham Os-
berto de Haiwud Hugone Ruffo Henrico Pincerna Willelmo
Blundo Petro Blundo Thoma de Heghes Galfrido de Exton
Willelmo de Stanford Thoma de Basing' Rogero filio Alex-
andri et multis aliis

Seal, green wax, on silk cords. Fragmentary.

Grant by Robert de Say to the monks of Stratueled of land in Stratueled called Frithe, and a cotland in the same vill of Haywude which Henry Blanchard held. And confirmation of all the lands they hold by gift of his ancestors.

Universis sancte matris ecclesie fidelibus ad quos presens carta pervenerit Robertus de Say in Christo salutem Noveritis quod ego Robertus consensu et bono favore heredum meorum dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi dei famulis scilicet monachis de Stratueled in honore dei et Sancti Leonardi in puram et liberam et perpetuam elemosinam pro salvatione antecessorum meorum terram quandam in Stratueled que appellatur Frithe tam in terris arabilibus quam in boscis in pascuis in pratis in viis in aquis et in planis et in omnibus que pertinent ad predictam Frithe Habendum et possidendum in perpetuum libere et quiete et in pace ab omni seculari exactione absque omni machinatione et contradicione heredum meorum et successorum meorum Preterea dono et concedo monachis predicti loci unam cotattlam terre cum omnibus pertinenciis suis in eadem villa apud Haywude quam Henricus Blanchard tenuit Insuper concedo et confirmo monachis de Stratfeld de predicto loco in predicta libertate et elemosina predicta omnes possessiones suas plenerie in omnibus locis quas possident de donacione antecessorum meorum Hanc vero donacionem et hanc elemosinam ego et heredes mei warrantizabimus monachis predicti loci deo devote deservientibus contra omnes mortales Ut hoc ratum et indissolubile inperpetuum permaneat sigilli mei apposicione duxi corroborandum Hiis testibus Thoma de Ardintune Jordano de Saukeville Luca de Drumare Raginaldode Drumare Radulfo de Say Roberto de Hotot Eustacheo de Gerardville Willelmo de Baudribosc Petro Blund Ricardo

de Mesniwace Bernardo clerico Thoma Turgis Ricardo de
Billesbi Johanne Muchard et multis aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

An identical grant by Robert de Say and Alice de Stutevile, his wife, daughter of William de Stutevile.

Holes for two doubled tags for Seals, but only one tag remains and no vestige of a Seal.

Grant by William de Sey to the church of Saint Leonard on the Loddon and the monks there of a piece of land in the vill of Stratfelde Stuteville which lies between two roads leading from Reading to Winchester and between the croft of Adam le Merzir and the way that leads from Trunckewlle towards the houses of the said monks. Rent 2s a year. Brother Laurence, then keeper of the place, has paid 8s for this grant.

Scient presentes et futuri quod ego Willelmus de Sey dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Sancti Leonardi super Lodanum et monachis ibidem deo servientibus quandam particulam terre mee cum pertinentiis suis quam habui in villa de Stratfelde Stuteville sicut sepe et fossato includitur Que quidem particula terre jacet inter duo itinera que ducunt de Radinges versus Winton' et inter croftam Ade le Merzir et chiminum quod ducit de Tranckewlle versus domos dictorum monachorum Habendum et tenendum dictis ecclesie et monachis de me et heredibus meis libere et quiete bene et in bona pace Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis duos solidos videlicet ad festum Sancti Michaelis duodecim denarios et ad Natale domini duodecim denarios pro omni servicio seculari exactione consuetudine et demanda Pro hac autem donacione et concessione mea et carte mee confirmacione dedit michi frater Laurencius tunc temporis custos dicti loci octo solidos sterlingorum in gersumam Et ego Willelmus et heredes mei dictam particulam terre cum pertinentiis dictis ecclesie et monachis contra omnes homines et feminas warantizabimus inperpetuum Et ut hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio et warantia firma et stabilis permaneat sigilli mei appositione eam

roboravi Hiis testibus Thoma le Blund Roberto Pinc'
Alexandro de Trunckewlle Amisio de Peletot Johanne de
Haywode Waltero Fachel et multis aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Alexander de Trunkewelle to St. Leonard on the Loddon and the monks there of a meadow which William the doctor held from him and all the water of the Loddon which he possesses.

Sciunt presentes et futuri quod ego Alexander de Trunkewelle dedi deo et Sancto Leonardo super Lodenam et monachis deo ibidem servientibus pro anima patris mei et matris mee et anime mee et uxoris mee et omnium antecessorum et successorum meorum totum pratium meum integram quem Willelmus medicus tenuit de me et totam partem aque mee integram de Lodena quam possideo vel habere debeo jure hereditario in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni consuetudine seculari et exactione Et ego Alexander et heredes mei warrantizabimus predictis monachis predictam elemosinam contra omnes homines in perpetuum Hiis testibus Nicholao clerico Ricardo filio Gileberti Normanni clerico Henrico Pincerna Ricardo de Saldeford Johanne de Haywodd Waltero monaco Willelmo medico

Seal, oval, 30 mm, natural colour wax, on doubled tag. Blurred impression. Armorial.

Grant by William Neuman, with the consent of Emma, his wife, to John sone of John de Haywode of an acre called the acre of Ypolitus. Rent a penny, or a pair of gauntlets of that value, at Easter. The grantee pays a mark silver.

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus Neuman assensu et consensu Eme uxoris mee dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni filio Johannis de Haywode unam acram terre cum pertinentiis suis in magno campo illam scilicet que vocatur acra Ypoliti et incipit a via que ducit de pulcra quercu versus ecclesiam de Stratfeld magna et protendit se usque ad viam regalem que ducit a pulcra quercu apud Radinges Habendam et tenendam de me et heredibus meis qui unquam de me exire poterunt ipsi et heredibus suis vel suis assignatis et heredibus suis quicumque vel quibuscumque dare legare vel assignare eam voluerit libere et quiete bene et in pace

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis ipse et heredes sui vel sui assignati unum sterlingum ad Pascham vel unum par cyrotecarum de valore unius denarii ad idem festum pro omni servicio et demanda et omni exacione seculari Pro hac autem donacione et carte mee confirmacione dedit mihi dictus Johannes pro predicta acra unam marcam argenti in gersumam Et ego dictus Willelmus et heredes mei dicto Johanni et heredibus suis vel suis assignatis dictam terram predicto modo contra omnes homines et feminas in omnibus et per omnia warantizabimus in perpetuum Et ut hec concessio et carte mee confirmacio rata et stabilis et inconcussa permaneat presens scriptum sigilli mei inpressione dedi munitum Hiis testibus domino Willelmo de Say milite Johanne Bruton Johanne Turgis Johanne de Haywode Radulfo de Haywod Arnaldo de